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Hyvä Someron Seudun Hengitysyhdistyksen jäsen 

Kiitos, kun olet mukana yhdistyksemme työssä edistämässä hengitysterveyttä.  

Jäseniä kannustetaan edelleen liikunnan pariin. Yhdistys antaa tukea Someron kaupungin uimahallin ja 
kuntosalin sarjalippuostoihin 6 €/ostos. Edun saat esittämällä jäsennumerosi ostosta tehdessäsi. 

Vuoden 2025 hallitukseemme on valittu seuraavat henkilöt: Eeva Syrjälä, Riitta Raivo, Sirkka Salomaa, 
Antero Kuusinen, Jorma Ali-Yrkkö, Leena Jalava ja Mari Kuusinen. 

Kevään kuluessa kävelyklubiakin taas viritellään Reumayhdistyksen kanssa. Näin saadaan vertaistapaamisia 
lähiseudun luontopoluille. Lukujärjestys suunnitellaan yhdessä. 

Yhdistysten Maakunnallinen teatteripäivä on Forssan teatterissa la 1.3.2025 klo 18.00, jonne Rauman 
Seudun yhdistys on varannut 80 lippua näytökseen ”Haihtuneet”. Outoja katoamisia, pieni paikkakunta ja 
kontrolloiva seurakunta ja kaiken sekoittava mystinen meedio. Hinta 20 € sisältäen väliaikatarjoilun. 
Ilmoittaudu Marille viimeistään ke 5.2. 

Ekokuvamusiikkia Suomesta -konserttiin on varattu 30 lippua su 13.4.2025 klo 15.00: Risto Ryti Sali 
Huittinen. Ohjelmistossa mukana kaikkien tuntemia elokuvasävelmiä kuten ”Kulkuri ja joutsen, ”Pohjolan 
yö”, ”Balladi elokuvasta Klaani”, ”Onnenmaa” ja ”Tuomittuna kulkemaan”. Konsertissa valkokankaan 
aarteiden äärelle meitä saattelee Tomi Markkola, Kari Hirvonen ja Tarja Lunnas. Konsertin säestyksestä 
vastaa 6-henkinen Kipinä orkesteri juhlakokoonpanossaan. Kapellimestarinaan Dojan Balazs. Kesto 2 tuntia 
sisältäen väliajan. Hinta 40 € sisältäen väliaikakahvit. Ilmoittaudu Marille viimeistään 6.4. 

Kerro toiveistasi ja anna palautetta, niin osaamme paremmin järjestää kaikille soveltuvaa toimintaa.  

Järjestämme jäsenille suunnattujen tapahtumien lisäksi myös kaikille avointa toimintaa. Tule rohkeasti 
mukaan tapaamaan meitä yksin tai kaverin kanssa. 

 

Ystävällisin terveisin 

  
Eeva Syrjälä   Mari Kuusinen  
puheenjohtaja   sihteeri 
040 530 3803   0400 904 746 

 


